FUNCIONAMENTO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IELMO
MARINHA/RN, pelo período de 12 (doze) meses, determinando a
contratação direta com a COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA
DO RIO GRANDE DO NORTE - COSERN, Inscrita no CNPJ/MF sob
o Nº. 08.324.196/0001-81, no valor global de R$ 12.000,00 (doze
mil  reais).  Origem dos  Recursos:  Orçamento  Próprio  –  Dotação
Orçamentária: 3.3.90.39 – outros serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica. Fundamentação Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, além
de  vincular-se  ao  Procedimento  de  Dispensa  de  Licitação  n.º